En contrepartie de ce contrat, la Communauté Urbaine de Bafoussam s'engage à verser au Docteur

, unerémunération mensuelle de 850 (huitcentcinquante) F.CFA
par personne couverte non compris les frais des différents examens dont la rémunération devra être
conforme à la mercuriale en vigueur.

: La Communauté Urbaine de Bafoussam dispose de 205 (deux cent cinq) employés de tous
horizons bénéficiant de la couverture du médecin du travail à la date de signature de la présente
convention noncompris leurs enfants mineurs et leurs conjoints. Ceteffectif est fluctuant.

Article 6 : Secret professionnel
1°Le chef d entreprise s'engage à prendre toutes les dispositions utiles au respect du secret médical ;